
[Page #]

Vrábel Michal

Od: Petr Kolátor <pkolator@ofacom.cz>
Odesláno: úterý 20. listopadu 2018 11:09
Komu: Vrábel Michal; 'Info@ofacom.cz'
Předmět: Re: Poptávka MN12497

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Dokončeno

Dobrý den pane Vrábele. 

Velice děkuji za Vaši další poptávku. Rád bych Vám nabídl: 

Položka - název Množství MJ cena 
Vertical management (ID: HDWM-VMR-45-12/10F) 24 ks 2 692 Kč 
Horizontal bridges for cables (ID: HDWM-VMR-ACT-L-H) 14 ks 1 277 Kč 
3U ODF (frame tender: S17_238E) 7 ks 2 700 Kč 
1U ODF (frame tender S17_238E) 7 ks 1 274 Kč 
ODF Modules (Module HC144 24xLC/PC Quadplex G.657, 2x MPO/F), (frame 
tender S17_238E) 21 ks 3 795 Kč 

    
Vertical management (ID: HDWM-VMR-42-12/10F) 14 ks 2 692 Kč 
předběžně objednáno 

   

Poslední položku si u nás předběžně objednali Vaši technici s tím, že na to bude v dohledné době oficiální 
objednávka. Takže tato položka je již ve výrobě a měla by být za 4 týdny. 
Ostatní položky prosím počítejte s termínem dodání až 8 týdnů. 

Příjemný den 

Petr Kolátor 

 
Dne 19.11.2018 v 13:04 Vrábel Michal napsal(a): 

Dobrý den, pane Kolátor 
  
Tímto Vás chci požádat o cenovou nabídku dle smlouvy S17_238E na zboží viz seznam níže. Mam dojem 
že první dvě položky nejsou se smlouvy. Je to tak? 
  
JEDNÁ SE O: 

Položka - název Množství MJ 

Vertical management (ID: HDWM-VMR-45-12/10F) 24 ks 

Horizontal bridges for cables (ID: HDWM-VMR-ACT-L-H) 14 ks 

3U ODF (frame tender: S17_238E) 7 ks 
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1U ODF (frame tender S17_238E) 7 ks 

ODF Modules (Module HC144 24xLC/PC Quadplex G.657, 2x MPO/F), (frame 
tender S17_238E) 

21 ks 

  
Prosím také o případný termín dodání. 
  
Předem děkuji za odpověď. 
  

S pozdravem / Regards 

Michal Vrábel 
Procurement Specialist 
 
michal.vrabel@eli-beams.eu 
www.eli-beams.eu 
 
Tel.: +420 775 910 230 

 

ELI BEAMLINES 
Za radnicí 835 
252 41 Dolní Břežany 
Czech Republic 

  

  

 
--  
Petr Kolátor 
OFA s.r.o.  
P3 Logistic Park - hala A5 
Sezemická 2872/10 
193 00 Praha 9 – Horní Počernice 
www.ofacom.cz / www.ztegpon.com  
Mob: +420 602 218 333 
Tel: +420 281 910 485 
Fax: +420 281 021 489 
E-mail: petr.kolator@ofacom.cz 
 

Kliknete-li 
sem pravým 
tlačítkem 
myši, můžete  
stáhno ut 
obrázky. 
Aplikace 
Outlo ok 
zab rán ila 
auto matické
mu stažení  
tohoto 
obrázku z 
In ternetu, 
aby chránila 
vaše osobní 
údaje. 


